
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАРАГАЧ ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И 
ПРОХЛАДНЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪЭРЭГЪЭШ КЪУАЖЭМ И Щ1ЫП1Э

АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ 

КАРАГАЧ ЭЛИНЫ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ
«03 » июля 2018 г___________________________________________с. Карагач

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №__ 90
УНАФЭ № 90
БЕГИМ № 90

О назначении должностного лица, ответственного за направление 
сведений для ведения реестра лиц, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи 
с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской 
Федерации от 5 марта 2018 г. № 228 местная администорация сельского 
поселения Карагач п о с т а н о в л я е т :
1. Установить, что:

ответственным за включение сведений в реестр лиц, уволенных 
в связи с утратой доверия (далее -  реестр), и исключение сведений из него 
в отношении лиц, замещавших муниципальные должности в сельском 
поселении Карагач, должности муниципальной службы сельского поселения 
Карагач к которым было применено взыскание в виде увольнения 
(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение 
коррупционного правонарушения (далее -  сведения), является заместитель 
главы местной администрации посредством их направления в уполномоченное 
подразделение Аппарата Правительства Кабардино-Балкарской Республики;

обеспечить соблюдение определенных Положением сроков пред
ставления сведений.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.


